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Plecak EcoLoop Essential Backpack
14-16 - CP3724

Cena brutto 97,99 zł

Cena netto 79,67 zł

Numer katalogowy AODELNP16000004

Kod producenta 460-BDSS

Kod EAN 884116462903

Waga 0.5

Rodzaj torby Plecak

Gwarancja 36 mc.

Pasuje do Większość notebooków z
ekranami o przekątnej do 16"
(maksymalny rozmiar notebooka:
400 x 270 x 25 mm)

Wymiary 440 x 310 x 140 mm

Przekątna ekranu ntb 16''

Uchwyt do ręki Tak

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Pozostałe parametry Objętość: 18 litrów

Materiał Tworzywo sztuczne (plastik) z
recyklingu

Opis produktu

Plecak Dell EcoLoop Essential 14-16

Kup plecak Dell EcoLoop Slim z piankową poduszką 360 otulającą pokrowiec na notebooka, duży, wodoodporny i odporny na
zabrudzenia.

Zrównoważony projekt. Pełna ochrona.
Plecak Dell EcoLoop Essential chroni przenoszony sprzęt i niezbędne drobiazgi oraz zmniejsza wpływ na środowisko.

Bezpieczniejsze dla środowiska
Etykieta Dell EcoLoop to oznaczenie produktów, które zostały wyprodukowane z wybranych materiałów lub w ramach
procesów pomagających zmniejszyć nasz negatywny wpływ na środowisko naturalne.

Ekologiczny proces barwienia
Produkt wytworzono z wykorzystaniem procesu barwienia poliestru w roztworze, który może generować do 97% mniej emisji
gazów cieplarnianych, wpływu na wodę i paliw kopalnych niż tradycyjne metody.

100% tworzywa sztucznego z recyklingu
Zaprojektowana świadomie z myślą o ochronie środowiska główna tkanina zewnętrzna tego plecaka jest wykonana w 100% z
poliestru pochodzącego z recyklingu, którego produkcja może pochłonąć nawet o 90% mniej paliw kopalnych niż produkcja
nowego poliestru i pozwala na ponowne wykorzystanie około 8 plastikowych butelek. 
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Opakowanie w 100% z recyklingu
Wchodzące w skład opakowania torby etykieta, uchwyt i plastikowa torba zostały wykonane w pełni z materiałów z recyklingu.

Ochrona w podróży

Chroń swoje urządzenia - Plecak zapewnia ochronę w podróży dzięki piankowej poduszce 360 otulającej pokrowiec
na notebooka. Jest wykonany z wytrzymałej tkaniny, dzięki czemu jest wodoodporny, a Twoje rzeczy pozostają suche i
zabezpieczone.
Testowane pod kątem wytrzymałości - Nasze torby przechodzą rygorystyczne testy jakości, są sprawdzane pod
kątem m.in. wodoodporności, wytrzymałości paska i zamka błyskawicznego oraz ścieralności tkaniny, dzięki czemu
solidnie i trwale chronią przenoszone przedmioty.
Zachowaj widoczność - Bezpieczne dojazdy do pracy dzięki odbijającym światło akcentom po obu stronach torby,
które zwiększają widoczność w warunkach słabego oświetlenia.

Praca biurowa w dowolnym miejscu
Przechowywanie plików, dokumentów i innych przedmiotów niezbędnych do pracy w dużej pojemności, w pełnym dostępie do
głównej kieszeni otwieranej z przodu wraz ze specjalnie zaprojektowanymi przegródkami zwiększającymi funkcjonalność.

Uporządkuj niezbędne drobiazgi
Zamocuj butlę z wodą lub parasol w elastycznych kieszeniach z siateczki po obu stronach plecaka. Użyj przedniej kieszeni na
zamek błyskawiczny, aby szybko sięgnąć telefon, portfel lub inne mniejsze akcesoria.

Łatwe przenoszenie
Wygodne przenoszenie podstawowych przyborów biurowych w lekkim plecaku z wygodnym uchwytem, regulowanymi,
wyściełanymi paskami naramiennymi i wyściełanym tylnym panelem. Wyściełany pokrowiec specjalnie na notebooka chroni
urządzenia przed obiciem i uderzeniami.

Funkcje:

Produkt wytworzono z wykorzystaniem procesu barwienia poliestru w roztworze, który może generować do 97% mniej
emisji gazów cieplarnianych, wpływu na wodę i paliw kopalnych niż tradycyjne metody
Główna tkanina zewnętrzna jest wykonana w 100% z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu, z około ośmiu
plastikowych butelek pochodzących z recyklingu
Etykieta, uchwyt i plastikowa torba wchodzące w skład opakowania wykonane w 100% z materiałów z recyklingu.
Amortyzacja notebooka z pianki 360
Wodoodporna, wytrzymała konstrukcja z obudową 400D
Obszerna kieszeń główna z szeroko otwieraną przednią kieszenią
Specjalny, wyściełany pokrowiec na notebooka
Wbudowane przegrody na akcesoria
Przednia podręczna kieszeń z zamkiem błyskawicznym
Dwie kieszenie boczne z siateczki
Odblaskowe akcenty z przodu i z tyłu plecaka
Lekki, regulowane ramiączka i wyściełany panel tylny
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